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Scr Results Summary for Round 18 - 16 Oct 18 19:15.

Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Holzfäller 674 620 672 1966 16 Die vier ?599 554 611 17644 

Top Spin 661 646 676 1983 9 Dream Team746 607 674 202711 

Joker Score 714 717 674 2105 20 Pinbreaker541 599 478 16180 

Split Happens 649 693 657 1999 5 3 and a half Men784 721 709 221415 

League Average Game 161.29 Round 18 Average Game 163.29

Scratch Standings after Round 18 of 21 on 16 Oct 18

Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 3 and a half Men 54 38180 902 2583 177 243½ 116½
2 Dream Team 54 36368 802 2333 168 209 151 
3 Holzfäller 54 35663 879 2369 165 197½ 162½
4 Split Happens 54 35864 790 2115 166 196½ 163½
5 Joker Score 54 35856 872 2234 166 195 165 
6 Die vier ? 54 33209 733 2092 154 157 203 
7 Top Spin 54 32408 708 1984 150 133½ 226½
8 Pinbreaker 54 30674 659 1862 142 108 252 

Nächster Spieltag

Round 19   Tue 30 Oct 18 at 07:15 PM
Top Spin 13 14 Joker Score

3 and a half Men 15 16 Die vier ?

Holzfäller 17 18 Split Happens

Pinbreaker 19 20 Dream Team

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 902  3 and a half Men 2583  3 and a half Men

 879  Holzfäller 2369  Holzfäller

 872  Joker Score 2333  Dream Team

Beste 3er Serien des Spieltages

Rnd 18 Hi Series Scr (F) Rnd 18 Hi Series Scr (M)

505 Bader Bine 612 Guttack Philipp

437 Samoray Ruth 610 Fischer Andreas

436 Mehring Susanne 600 Korthals Marco

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 18 Hi Game Scr (F) Rnd 18 Hi Game Scr (M)

182 Bader Bine 225 Korthals Marco

181 Gieseler Silvia 225 Stümpel Walter

180 Pfingsttag Insa 218 Fischer Andreas
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

245  Gieseler Silvia 288  Fischer Andreas

233  Bader Bine 283  Münkel Basti

231  Presek Irmtraut 280  Schöniger Horst

201  Samoray Ruth 268  Eichhorst Gregor

198  Mehring Susanne 265  Muck Martin

197  Schmitt Silke 258  Korthals Marco

191  Pfingsttag Insa 247  Stümpel Walter

176  Eichhorst Renate 246  Deist Wolfgang

147  Münkel Ilona 246  Gembus Frank

236  Wehrhahn Christoph

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

605  Bader Bine 757  Muck Martin

559  Gieseler Silvia 748  Schöniger Horst

542  Samoray Ruth 702  Fischer Andreas

541  Presek Irmtraut 666  Korthals Marco

530  Mehring Susanne 660  Münkel Basti

517  Pfingsttag Insa 653  Stümpel Walter

476  Schmitt Silke 645  Deist Wolfgang

457  Eichhorst Renate 642  Gembus Frank

404  Münkel Ilona 630  Samoray Peter

623  Eichhorst Gregor

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Bader Bine 54 9146 169.3 605 233 167 182 156  505

2  Presek Irmtraut 27 4479 165.8 541 231

3  Samoray Ruth 54 8506 157.5 542 201 148 159 130  437

4  Gieseler Silvia 54 8323 154.1 559 245 139 107 181  427

5  Pfingsttag Insa 48 7112 148.1 517 191 111 180 107  398

6  Schmitt Silke 30 4416 147.2 476 197

7  Mehring Susanne 27 3944 146.0 530 198 136 145 155  436

8  Münkel Ilona 3 404 134.6 404 147

9  Eichhorst Renate 47 6302 134.0 457 176 136 139 140  415
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1  Schöniger Horst 48 9462 197.1 748 280 162 201 186  549

2  Korthals Marco 48 9288 193.5 666 258 213 225 162  600

3  Fischer Andreas 48 9189 191.4 702 288 218 201 191  610

4  Guttack Philipp 6 1132 188.6 612 215 215 192 205  612

5  Gembus Frank 39 7308 187.3 642 246 214 160 173  547

6  Stümpel Walter 51 9316 182.6 653 247 213 136 225  574

7  Münkel Basti 42 7672 182.6 660 283 202 200 165  567

8  Schreyer Sascha 24 4374 182.2 612 233 160 127 172  459

9  Hauschild Thomas 12 2178 181.5 617 236 190 159 159  508

10  Pietsch Guido 9 1628 180.8 571 223

11  Deist Wolfgang 54 9695 179.5 645 246 157 179 201  537

12  Muck Martin 51 8971 175.9 757 265

13  Eichhorst Gregor 46 7866 171.0 623 268 182 151 186  519

14  Wehrhahn Christoph 51 8690 170.3 585 236 178 177 178  533

15  Grube Karsten 54 9152 169.4 597 220 174 170 176  520

16  Hoppmann Stefan 54 9128 169.0 566 215 162 161 157  480

17  Schulz Mario 36 6083 168.9 616 226

18  Klitzing Martin 48 8041 167.5 562 219 114 159 134  407

19  Alscher Carsten 6 1005 167.5 551 189

20  Trocha Herbert 6 991 165.1 525 192 184 157 125  466

21  Peter Erich 48 7913 164.8 564 233

22  Bauer Andreas 3 478 159.3 478 175 148 155 175  478

23  Samoray Peter 54 8525 157.8 630 226 150 137 146  433

24  Jauken Ahrend 48 7498 156.2 532 193

25  Seidel Thomas 15 2339 155.9 543 205 166 122 135  423

26  Bader Charly 45 7009 155.7 564 233 167 158 175  500

27  Kronemann Andreas 51 7929 155.4 544 213 167 163 138  468

28  Gepp Markus 15 2322 154.8 502 208 208 141 153  502

29  Müller Stefan 54 8334 154.3 553 214 170 214 169  553

30  Noack Ron 12 1792 149.3 485 181

31  Bauer Carsten 51 7482 146.7 505 187 153 103 160  416

32  Schirnack Christian 3 420 140.0 420 151

33  Päplow Helmut 48 6637 138.2 460 183 112 176 132  420

34  Seidel Volker 45 6133 136.2 468 179 152 121 104  377

35  Peters Klaus 3 335 111.6 335 116

36  Kramski Chris 0 0 204.0 0 0
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

3 and a half Men Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Fischer Andreas 191 48 9189 288 702

 Gembus Frank 187 39 7308 246 642

 Hauschild Thomas 181 12 2178 236 617

 Schulz Mario 168 36 6083 226 616

 Schöniger Horst 197 48 9462 280 748

Holzfäller Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gieseler Silvia 154 54 8323 245 559

 Hoppmann Stefan (c) 169 54 9128 215 566

 Korthals Marco 193 48 9288 258 666

 Schreyer Sascha 182 24 4374 233 612

Dream Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Gregor 171 46 7866 268 623

 Kronemann Andreas (c) 155 51 7929 213 544

 Muck Martin 175 51 8971 265 757

 Noack Ron 149 12 1792 181 485

 Stümpel Walter 182 51 9316 247 653

 Trocha Herbert 165 6 991 192 525

Joker Score Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bader Bine 169 54 9146 233 605

 Bader Charly (c) 155 45 7009 233 564

 Münkel Basti 182 42 7672 283 660

 Münkel Ilona 134 3 404 147 404

 Peters Klaus 111 3 335 116 335

 Schirnack Christian 140 3 420 151 420

 Wehrhahn Christoph 170 51 8690 236 585

Split Happens Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Alscher Carsten 167 6 1005 189 551

 Deist Wolfgang 179 54 9695 246 645

 Gepp Markus 154 15 2322 208 502

 Klitzing Martin 167 48 8041 219 562

 Müller Stefan 154 54 8334 214 553

 Pietsch Guido 180 9 1628 223 571

 Presek Irmtraut 165 27 4479 231 541

Top Spin Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Eichhorst Renate 134 47 6302 176 457

 Grube Karsten (c) 169 54 9152 220 597

 Guttack Philipp 188 6 1132 215 612

 Mehring Susanne 146 27 3944 198 530

 Peter Erich 164 48 7913 233 564

Die vier ? Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Bauer Carsten 146 51 7482 187 505

 Bauer Andreas 159 3 478 175 478

 Jauken Ahrend 156 48 7498 193 532

 Samoray Peter 157 54 8525 226 630

 Samoray Ruth (c) 157 54 8506 201 542
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Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Pfingsttag Insa 148 48 7112 191 517

 Päplow Helmut 138 48 6637 183 460

 Schmitt Silke (c) 147 30 4416 197 476

 Seidel Volker 136 45 6133 179 468

 Seidel Thomas 155 15 2339 205 543


